АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024                                                                                                    № 18
дер Зимник

[bookmark: _Hlk162949657] О внесении изменений в постановление администрации Зимнякского сельского поселения № 17 от 09.03.2023 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории  муниципального образования Зимняксякое сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ « Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фдерации», статьей 1 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 1790 СанПин 3.3686-21 « Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных заболеваний, утвержденным постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021, пунктом 4.1 постановления Правительства Кировской области № 56-П от 04.02.2021 « Об утверждении Правил  содержания и защиты домашних животных на территории Кировской области» администрация Зимнякского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление администрации Зимнякского сельского поселения № 17 от 09.03.2023 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории  муниципального образования Зимняксякое сельское поселение Кильмезского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. пункт 5 постановления считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Зимнякского сельского поселения                                     В.М.Кузнецов